

VICHY LIFTACTIV FLEXITEINT Podkład liftingująco-przeciwzmarszczkowy do skóry dojrzałej 25-Nude 30 ml



Cena: 95,69 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Francja
Opakowanie	30 ml
Postać	Fluid
Producent/ Dystrybutor	VICHY
Rejestracja	Dermokosmetyk
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

SkładAqua, Cyclopentasiloxane, Phenyl Trimethicone, Ethylhexyl Methoxycinnamate, Cyclohexasiloxane, Butylene Glycol, Cetyl PEG/PPG-10/1 Dimethicone, Pentylene Glycol, Polyglyceryl-4 Isostearate, PEG-30 Glyceryl Stearate, Copernicia Cerifera Cera Parfum, Methylparaben, Cellulose Gum, Aluminum Hydroxide Phenoxyethanol, Magnesium Sulfate, Adenosine, Alcohol Denat. Disodium Stearoyl Glutamate, Hydrolyzed Soy Protein, Acrylates Copolymer Butylparaben, CI 77891, CI 77163, CI 77492, CI 77491Przeciwzmarszczkowy podkład z silikonową bazą, aby wyładzić i rozświetlić skórę. Zapewnia efekt naturalności. Dzięki dużej elastyczności wynikającej z zawartości bazy silikonowej podkład idealnie się rozprowadza i doskonale przylega do skóry. Wygładza zmarszczki, ale nie gromadzi się w ich zagłębieniach, Nadaje skórze zdrowy, promienny wygląd utrzymujący się przez cały dzień.Formuła wzbogacona jest o collagyl, komponent 3 głównych składników aktywnych zawartych w produktach przeciwzmarszczkowych Vichy. Działa na wszystkie przyczyny starzenia się skóry. Po 4 tygodniach stosowania zmarszczki są wypełnione, skóra odmłodzona.**Działanie**Napina skórę i wygładza cerę nie powodując na twarzy efektu maski. Zapewnia długotrwały efekt liftingu. Przez cały dzień zmarszczki pozostają wyraźnie wygładzone, a cera jednolita, rozświetlona i odprężona. Po miesiącu stosowania zmarszczki są wypełnione, skóra odzyskuje prawdziwie młodzięczy wygląd.**Wskazania**Podkład wygładzający zmarszczki,efekt liftingu,natychmiastowe rozświetlenie.Przeznaczony do wszystkich rodzajów skóry oraz do skóry wrażliwej.Hipoalergiczny zawiera wodę Termalną z Vichy.**Dawkowanie**Nałożyć uprzednio krem-bazę. Podkład nanosić opuszkami palców i rozprowadzić ruchami wygładzającymi od środkowej partii twarzy ku zewnętrznej w celu uzyskania naturalnego efektu, stonować na szyi, w okolicach uszu i w górnej partii czoła.Odcień 25